Id Carmen *Joannes Henricus Lederlinus* in Præfatione ad optimam illius Operis *Westenianam* Editionem jam publicavit transcriptum à se (ut ipse testatur) è *Pollucis Codice IV.* Msto Regiæ Parisiensis Bibliothecæ. Nihiloseciùs idem Attico cœlo, prout in Codice nostro se habet, redonabimus, Latino donaturi, additâ Interpretatione, quam Reipublicæ Litteratæ *Lederlinus* invidit, subjectisque Annotatitinculis cùm ejus Verba, tùm variantes Lectiones explanantibus. Totum igitur hoc, quidquid est, accipe.

Χρυσῷ μεταλλεῦ (1) καὶ γωργεῖ σπερμάτων
 Τρέφεις καπολλεΐζεις (2) με καμάτων δίχα.
 Ἀνθρώπων (3) ἠύχισα (4) τὴν πανσπερμίαν
 Ἀμαλθείας (5) εὐρηκα τὴν βίβλον κίερα.
 Κάμνεις ὀρύττων τὰς πολυχρούνας (6) φλέβας
 Ὡς αὐτὸς ἀκάματον (7) ἔζω τὴν πόσιν.
 Τὴν γοῦν ἀμειβὴν χάριν υψόθεν λάβοις
 Ἄν εὐσεβείαν τοῖς πόνοις κέραινύης :-

INTERPRETATIO.

*Scrutator Auri, et cultor Seminum,
 Me pascis (et) ditas, dupliciter laborans.
 Sine aratione omnigenum semen collegi,
 Librum inveni Amaltheæ Cornu.
 Laboras, scatebris frequentes fodiens venas,
 Ut ipse exsortem laboris nanciscar potum.
 Mutuam igitur gratiam ab alto acceperis,
 Si pietatem laboribus admisceas.*

ANNOTATIONES.

- (1) *Lederlinus* annotavit voci μεταλλεῦ in laudato *Regio Codice Parisiensi* superscriptum παλεῦ. At perperam, non enim μεταλλεῦ simpliciter λ scribitur.
- (2) Verbum compositum καπολλεΐζω nusquam Lexicorum invenias.
- (3) Id Adverbii genus in Lexicis vel amplissimis quaesieris frustra; ad ejus verò vim Latine exprimentam ambitu verborum opus fuit.
- (4) Idem *Lederlinus* monet, in prædicto *Codice* dictioni ἠύχισα superscriptum λ, ut sit ἠύλισα. Verùm pro Diphthongo impropria ἠυ substituendam putem propriam ε; sic enim scriptum invenitur εΐλισα ab εΐλίσω. Fortè etiam

legendum ἠόλισα ab ἀολίσω; nam utrumque valet *Congregare*, *Cogere*, *Aggerere*, quod Sententiæ quàm optimè respondet. De ἠύχισα verò (ut rem candidè fatear) cujus sit, aut quid sibi velit, minime succurrit.

(5) Malè in citato *Codice*, teste eodem *Lederlino*, ἀμαλθείας legitur pro ἀμαλθείας; siquidem hoc recentioribus Græculis vitium est, ut ε et tanquam i et proferant, et scribant.

(6) Composito πολυχρούνας Lexica etiam copiosissima denciuntur.

(7) Memoratus denique *Lederlinus* refert, vocabulo ἀκάματον *ibidem* superscriptum ι, ut sit ἀκάματον. Sed quum ἀκάματος nusquam occurrat, propius vero sit Emendatorem indicare voluisse litteram ι non præponendam syllabæ μα, sed postponendam, ita ut ἀκάμαντον legeretur. Et sanè hoc eundem, quem ἀκάματος, significatum habet apud *Hesychium*; eundem etiam servat in Composito ἀκαμαντίποις apud *Pindarum Olymp.* 10. auctore *Henrico Stephano*. Ut ut est, sive ἀκάματος, sive ἀκάμαντος, labore carens sonat, quod et orationis sensus postulat, et interpretatio nostra expressit.